大森第一区ごみネット購入費助成金交付申請書

年  月  日

大森第一区区長 様

                       町 会 名     町会   班

                       町会長名          印

                       設置者名          印

                       電話番号

大森第一区ごみネット購入費助成要綱の規定により申請します。

助 成 年 度             年度

設置場所
又は使用場所  福島市大森字

購 入 価 格              円（消費税含む）

助 成 金 申 請 額 円（5,000円を限度とする）

区     分    新 規 ・ 更 新（前回受けた年度：    年度）

福島市助成金交付金 福島市助成金交付年月日：  年  月  日/交付金      円

添 付 書 類
領収書（写）・集積所の位置図・現況写真（購入したネットを設置し

た集積所の写真）・「交付決定及び額の確定通知」（写）（福島市助成交

付を受けた場合）

特 記 事 項

過去３年間に助成金の交付を受けている集積所は対象外

福島市助成金の交付を受けられる場合は、市の助成金を優先す

る

※事務局用決裁（申請書は、衛生部が保管する。）
区  長 会   計 衛 生 部 受   付
サイン等 日 付 サイン等 決定額 サイン等 日 付 サイン等

／

円
 ／